---

12 reddita] reddita eius *praem.  $\delta$*  | est<sup>2</sup> *om.  $\pi P_5$*  13, 2 et ... tua *om.  $\pi$*   
5 confitebuntur ei *tr.  $\delta$*  7 sunt<sup>1</sup>] sicut  $\varepsilon P_6$  | ei] illi *X ma* 11 omnia non *tr.*  
 $\zeta$  | tantum peccatorum *tr.  $\pi$*  12 ne ... 15 tundere *om.  $\alpha$*  | audistis  $C_1 P_7$   
17 domine pater *tr.  $\alpha$*

in laude. Proinde quid accipiendum CONFITEANTUR TIBI, DOMI-  
 NE, OMNIA OPERA TUA? Laudent te omnia opera tua. Sed talis  
 quaestio redit ad laudem, qualis erat in confessione. Si enim prop- 20  
 terea confiteri non poterant terra, ligna et quaeque insensata quia  
 vocem non habent confitendi, ideo nec laudabunt quia vocem  
 non habent praedicandi. Nonne tamen omnia tres illi pueri enu-  
 merant, deambulantes inter flammam innoxias, quibus spatium  
 erat non solum non ardendi, sed etiam laudandi deum? Omnibus 25  
 dicunt a caelestibus usque ad terrena: *Benedicite, hymnum dicite et  
 superexaltate eum in saecula*. Ecce quomodo dicunt hymnum.  
 Nemo hoc sentiat, quod mutus lapis aut mutum animal habeat  
 rationem intellegendi deum; hoc qui putaverunt multum a veri-  
 tate aberraverunt. Deus ordinavit omnia et fecit omnia: quibus- 30  
 dam dedit sensum et intellectum et immortalitatem, sicut angelis;  
 quibusdam dedit sensum et intellectum cum mortalitate, sicut  
 hominibus; quibusdam dedit sensum corporis, nec intellectum,  
 nec immortalitatem dedit, sicut pecoribus; quibusdam vero nec  
 sensum nec intellectum, nec immortalitatem, sicut herbis, lignis, 35  
 lapidibus; tamen et ipsa in genere suo deesse non possunt, et  
 gradibus quibusdam ordinavit creaturam, a terra usque ad cae-  
 lum, a visibilibus ad invisibilia, a mortalibus ad immortalia. Ista  
 contextio creaturae, ista ordinatissima pulchritudo, ab imis ad  
 summa conscendens, a summis ad ima descendens, nusquam 40

---

26sq. Dan. 3,52 – 90

---

$\pi$ :  $\alpha (V_2 Mc_1) \delta (A H_1)$   $\lambda$ :  $\pi U f_3$   $\varepsilon$ :  $N A n_4$   $\gamma_1$ :  $C_1 P_7 S o_1$   $\zeta$ :  $P_6 T$   
*K (exc.) Br\_1 P\_23 lectiones selectae: D P\_3 P\_5 P\_15 Y X e\_3 w, \alpha\_2 (= F\_2 F Mc\_1)*  
 18 proinde] *inc. K* 34 immortalitatem] *des. K* 35 nec<sup>2</sup>] *inc. K* 39 ista]  
 i] *sta inc. f\_3*

---

19 laudant  $\delta$  | omnia<sup>2</sup> *om. \delta* | tua<sup>2</sup>] sed talis quales laudent opera tua *add. \varepsilon*  
 21 poterant] poterit  $\varepsilon D$ ; poterunt *Y lo*; potuerunt *ma* 25 non<sup>2</sup> *om. \delta*  
 30 erraverunt *K C\_1 P\_7* | et fecit omnia *om. \pi* | quibusdam ... angelis *om. \alpha*  
 34 nec intellectum nec sensum *tr. \delta* 37 ad] in  $\alpha \dot{U} \varepsilon Y K$  40 summam  $\delta$